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Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2021

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

52X3ZAVH   1   T 8.31 7.65 8.208.31
7MK6C9E9   2   T 8.13 8.75 5.858.13
3Z4AC9DE   3   T 8.13 7.00 8.608.13
B5WV68YX   4   T 8.13 6.45 8.258.13
BNYWXPGJ   5   T 7.73 7.45 6.157.73
MZ9BXTTY   6   T 7.56 7.20 6.557.56
6WB9DMTN   7   T 7.56 6.90 7.457.56
T7WJ4DD4   8   T 7.45 8.10 5.157.45
H6859G4Q   9   T 7.45 6.95 5.707.45
XGZPB38C  10   T 7.30 7.00 6.557.30
GEVBN5TL  11   T 7.20 - -7.20
2QYYM578  12   T 7.11 5.95 7.007.11
ZEB8M5AU  13   T 7.05 7.40 5.707.05
5RZ2AVWE  14   T 7.00 6.40 6.557.00
7VDU2JRQ  15   T 6.90 6.30 6.806.90
78JPTVL5  16   T 6.86 6.20 6.556.86
CXRBVWBV  17   T 6.85 7.35 6.306.85
YVWREGU8  18   T 6.83 5.60 6.906.83
NRV46WUX  19   T 6.81 8.10 6.156.81
L78Q8CAN  20   T 6.56 5.25 5.106.56
A2PF6FCT  21   T 6.50 5.80 5.256.50
R72ZXW56  22   T 6.48 5.30 5.906.48
3LHAUN2J  23   T 6.43 7.20 5.206.43
VLB4P8TB  24   T 6.11 6.50 5.456.11
ZPLTGE8E  25   T 6.11 5.30 5.556.11
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